
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / 2011/2012

  Дата и время проведения   06 июля 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Девятка"

  Патриоты (г. Зеленоград)   Finish Sport (г. Зеленоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

30 Бахтияров Тимур
10 Бешлей Владислав
11 Ворочай Егор

Гринин Павел
99 Демидов Максим

Дормидонтов Александр
12 Дормидонтов Андрей
17 Зорин Максим
5 Иготти Даниил
3 Мухомадьяров Ленар

23 Никитин Кирилл
Соловьев Денис

15 Хусаинов Даниэль
1 Шестемиров Артём

Шиндряев Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жолобов Павел
Кевонян Максим
Колесников Кирилл
Колонтаев Савва
Конышев Максим
Лоторев Алексей
Поплавский Иван
Шаянов Марк

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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